
ムラコ・メディカル

バイトブロック(⼩) バイトブロック(救急)
02-4135-02 ムラコ・メディカル A0655
0

 ¥880(税抜き)

商品説明

●ラテックスタイプ。

商品スペック

●サイズ(外径×⻑さ)：φ12×55mm
●材質：本体＝天然ゴム、インサート＝真ちゅう(ク
ロームメッキ)

A06550
4582391241058
02-4135-02
00011950
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1394


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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